

اخبار روز

حذف پینگ‌پنگ باز ایران از مسابقات قطر

در نخستین روز از مسابقات تنیس روی میز قطر، رقابت جدول مقدماتی انفرادی آغاز شد و یک نماینده ایران با شکست در دور نخست حذف شد. نوید شمس در دوره نخست جدول مقدماتی با نتیجه ۳ بر ۲ برابر آذربایجان از هند مغلوب شد و از دور مسابقات کنار رفت. در ادامه مسابقات، نیما عالمیان با نماینده قطر بازی دارد و نوشاد عالمیان هم در جدول اصلی به رقابت می‌پردازد. مسابقات تنیس روی میز قطر اولین رقابت بازیکنان ایران در سال ۲۰۲۵ محسوب می‌شود. / ایسنا

وزیر ورزش: با گریه‌های رسولی گریه کردم

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در مورد تعلیق حسین رسولی قهرمان پرتاب دیسک بازی‌های آسیایی و حذف او از اردوی تیم ملی دوومیدانی گفت: «این ورزشکاران، عزیزان و بچه‌های ما هستند. من وقتی گریه ورزشکار را دیدم، خودم گریه کردم. این موضوعات در جامعه ورزش نباید به وجود بیاید اما وقتی هم به وجود آمد نباید به عنوان یک حاشیه قلمداد شود. حتما رسیدگی می‌کنیم. رئیس فدراسیونی هم در دوومیدانی داریم که قهرمان المپیک بوده و سالیان سال برای کشور افتخار آفرینی کرده است. ما قدر تک تک این بچه‌ها را می‌دانیم، آنها باعث عزتمندی ما می‌شوند و تلاش‌شان موفقیت در میادین بین‌المللی است.» او با بیان اینکه تمکین به قوانین یکی از اصول وزارتخانه است، تاکید کرد: «قانون را در مورد همه اجرا می‌کنیم و هر کسی که به شرایط بازی‌نشستگی برسد، جایی که قانون اجازه استفاده از ظرفیت آن فرد را به ما می‌دهد حتما استفاده می‌کنیم و جایی هم که اجازه ندهد تبعیضی قائل نیستیم.» / ایسنا

کلیورث سرمربی تیم ملی اندونزی شد

پس از اخراج شین از هدایت تیم ملی اندونزی، فدراسیون فوتبال این کشور با «پاتریک کلیورث» به توافق رسید. کلیورث تجربه اندکی در زمینه سرمربیگری دارد ولی آخرین بار ۵ ماه در سال ۲۰۲۳ سرمربی آدانا دمیراسپور ترکیه بود که از ۲۰ بازی به آمار ۹ برد و ۵ باخت رسید. کلیورث پیش از این در ۲ دوره ۲۰۱۶ و ۲۰۲۱ به مدت ۱۸ بازی هدایت تیم ملی کوراسائو را برعهده گرفته بود. قرارداد کلیورث با اندونزی ۲ ساله با آپشن تمدید ۲ ساله است. هدف اندونزی رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۶ است. اندونزی در گروه C، بالاتر از عربستان و پشت سر ژاپن و استرالیا در رده سوم قرار دارد و شانس خوبی برای رسیدن به جام جهانی دارد. / فارس

رستمیان در جمع ۳ تیرانداز برتر بوندس لیگا قرار گرفت

در پایان مرحله نخست لیگ تیراندازی آلمان (بوندس لیگا) و مشخص شدن چهره فینالیست‌ها، اسامی تیراندازان برتر اعلام شد. در این رده‌بندی کریستین ریترز، دارنده مدال المپیک با ۳۹۲ امتیاز در رده نخست ایستاد، هانیه رستمیان با ۳۸۶ امتیاز جایگاه دوم را به خود اختصاص داد و میشل هیس با ۳۸۵ امتیاز سوم است. همچنین هانیه رستمیان بهترین عملکرد را در بین تیراندازان تیم Pier ۲۰۰۰ داشت. با دعوت مسئولین این باشگاه رستمیان در فینال نیز برای تیم Pier شلیک خواهد کرد. بانوی لژیونر کشورمان در ۵ مسابقه برای تیم Pier به میدان رفت که نتیجه آن ۴ پیروزی و یک شکست برابر تیم صدرنشین بود. در نهایت pier به عنوان تیم دوم راهی فینال شد. رقابت‌های فینال ۷ فوریه برگزار می‌شود. / مهر

مشکل استقلال

برای پرداخت پول موسیماه چیست؟

مطالبات پیتسو موسیماه عقب افتاده و او از طریق مدیر برنامه‌هایش از باشگاه استقلال خواسته بود زودتر مطالباتش پرداخت شود. پیگیری‌ها نشان می‌دهد باشگاه استقلال دو بار از طریق یکی از صرافی‌ها برای انتقال پول به بانک‌های کشور آفریقایی اقدام کرده، اما هر دو بار برگشت خورده است. با توجه به مشکل پیش آمده، مسئولان استقلال از موسیماه خواسته‌اند شماره حساب از یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس یا کشوری از اروپا را بدهد. موسیماه خواستار پرداخت پول به حسابش در آفریقای جنوبی شده ولی باشگاه استقلال اعلام کرده امکان انتقال پول به این کشور وجود ندارد. با این حال مسئولان استقلال بابت این موضوع نگرانی ندارند و گفته‌اند به زودی این مشکل را حل خواهند کرد. / تسنیم

شمسایی؛ نامزد بهترین مربی فوتسال جهان در سال ۲۰۲۴

سایت «فوتسال پلنت» که هر سال اقدام به معرفی بهترین‌های فوتسال جهان می‌کند، امسال نیز در بیست و پنجمین دوره از معرفی بهترین‌های سال، این کار را انجام داده است، بر این اساس؛ وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال ایران نامزد کسب عنوان بهترین مربی فوتسال جهان در رده ملی مردان در سال ۲۰۲۴ شد. در بخش بهترین مربی فوتسال جهان در رده ملی زنان، فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان یکی از کاندیداهای کسب این عنوان شده بود، اما در نهایت این عنوان به ویلسون توبرگا ساویا سرمربی تیم ملی فوتسال زنان برزیل رسید. / تسنیم

مذاکرات جدی البطائح با فرهاد مجیدی

طبق اعلام یک روزنامه اماراتی باشگاه البطائح مذاکراتی جدی با فرهاد مجیدی داشته است. فرهاد مجیدی سابقه مربیگری در لیگ امارات را در کارنامه دارد و یک فصل و نیم هدایت اتحاد کلباء را بر عهده داشت. مجیدی در یک سال اخیر با وجود پیشنهادهایی که از لیگ ایران داشت حاضر به بازگشت نشده است. روزنامه الخلیج امارات مدعی شد که باشگاه البطائح در تلاش است تا فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی جدیدش انتخاب کند. طبق اعلام این روزنامه اماراتی، البطائح مذاکرات جدی با مجیدی داشته و این احتمال زیاد است که او سرمربی جدیدش شود. البطائح در فصل جاری لیگ امارات نتایج نامیدکننده‌ای را کسب کرده است و در رده سیزدهم جدول چهارده‌تیمی قرار دارد تا یکی از گزینه‌های جدی سقوط باشد. / ایسنا



آخرین وضعیت سرخابی‌ها در تعطیلات

پرسپولیس در پی سرمربی، استقلال به دنبال قدیمی‌ها

شهروند | با پایان یافتن نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، تیم‌ها مدتی در تعطیلات و پس از آن اردوهای خود را در نقاط مختلف پیگیری می‌کنند و در این میان هم تیم‌هایی که در ترکیب خود، دچار خلأ هستند، در پنجره نقل و انتقالات به جذب نفرات مد نظر خود می‌پردازند. در این میان، استقلال و پرسپولیس تیم‌هایی هستند که از چند نظر، به دنبال برطرف کردن مشکلات خود و حضور موفق در نیم‌فصل دوم مسابقات هستند. سرخابی‌ها تا اینجا کار به دنبال جذب سرمربی و انتخاب بهترین گزینه برای هدایت تیم هستند و در مقابل آبی‌ها هم در تلاش هستند تا در ترکیب نفرات خود، خلأهای موجود را برطرف کنند و به بهترین ترکیب برای مسابقات آینده دست پیدا کنند.

می‌گذارند. در نهایت می‌شود گفت با توجه به بیانیه باشگاه پرسپولیس و اینکه جلسه هیأت مدیره دوباره امروز (سه شنبه) برای انتخاب مربی برگزار می‌شود، مربی‌ای هنوز انتخاب نشده و شاید پیشرفت آنجنانی هم در مذاکرات حاصل نشده باشد. اگرچه تیم فعلاً در دست کریم باقری است و منوال فنی بدون مشکل پیش می‌رود.

استقلال؛ مذاکره با خارجی‌ها به دنبال قدیمی‌ها

استقلال که به دنبال تقویت ترکیب خود در نقل و انتقالات زمستانی است، در روزهای اخیر مذاکرات متعددی با بازیکنان داخلی و خارجی داشته است. با جذب احتمالی جوشل کوچو، سهمیه بازیکنان خارجی استقلال پر شده، و همین امر باعث شده تا این تیم تمرکز بیشتری روی بازیکنان ایرانی داشته باشد، خصوصاً نفراتی که سابقه حضور در استقلال را دارند. یکی از اصلی‌ترین گزینه‌های مدنظر استقلال، محمد محبی بود. تلاش‌های مدیران باشگاه و حتی واسطه‌گری سیدحسین حسینی برای راضی کردن این بازیکن بی‌نتیجه ماند. محبی در مصاحبه‌ای با ورزش سه اعلام کرد تمایلی به بازگشت به ایران ندارد و ترجیح می‌دهد در اروپا بماند. از سوی دیگر، باشگاه روسی محبی نیز مخالف جدایی اوست، چرا که مبلغ فسخ قرارداد او بسیار بالاست. تمامی این مسائل باعث شد تا پرونده بازگشت محبی به استقلال عملاً منتهی شود.

اولویت پرسپولیس؛ گزینه بزرگ خارجی

این تصمیم فعلی مدیریت پرسپولیس است و هزینه آن را هم پرداخت می‌کند؛ اگرچه موفقیت سال گذشته پرسپولیس را اوسماری رقم زد که هیچکس روی قهرمانی تیم با او حساب نمی‌کرد و استخدامش در پرسپولیس انتقاداتی را در پی داشت اما این مربی در نهایت یکی از خاطره‌انگیزترین قهرمانی‌های این چند ساله را برای سرخپوشان رقم زد. در بین افراد انتخاب کننده چهره‌هایی هستند که همین الگو را در ذهن دارند و نظرشان روی استخدام یک مربی ارزان‌تر و آشنا تر و آشنا تر است اما همانطور که گفته شد فعلاً مرغ هیأت مدیره پرسپولیس یک پادارد می‌گوید گزینه بزرگ خارجی. حالا البته مقیاس بزرگی سرمربی آبی پرسپولیس هم قطعاً در عرصه عموم و به محض لورفتن اسامی وزن داده خواهد شد و نظرات موافق و مخالف فضای شبکه‌های اجتماعی مرتبط با این باشگاه را در بر خواهد گرفت که آنها نیز تأثیرات خاص خود را روی این انتخاب

انتخاب سرمربی سرخابی‌ها از بین ۴ نفر

گزینه‌های پرسپولیس به ۴ نفر محدود شده و آنها در مرحله مذاکره قرار گرفتند که اگر هر چهار نفر آنها نیز به پرسپولیس پاسخ مثبت بدهند آن وقت از بین آنها یک نفر به عنوان سرمربی انتخاب خواهد شد. اما این مسئله وجود دارد که هر چهار گزینه پرسپولیس هم از حضور در ایران سر باز بزنند چرا که احتمالاً چهره‌هایی مورد نظر پرسپولیس هستند که در حال حاضر شانس کار در اروپا را دارند و شاید آنها نخواهند از بازار کار فعلی خارج شده و به ایران بیایند. البته در این بین، این بحث هم مطرح شده که با توجه به موفقیت قبلی اوسمار، مربی‌ای به ایران بیاید که سابقه کار در فوتبال ایران را داشته و با توجه به دو مسابقه با تیم‌های عربستانی و همچنین بازی سوپر جام، آن احاطه لازم را به تیم داشته و به سرعت روی تیم مسلط بشود اما فعلاً بحث اصلی روی همان چهره‌های اسم و رسم دار است و قرار نیست از خارج از چهار نفر کسی به پرسپولیس بیاید.

بحران سبک وزن در کشتی آزاد برطرف می‌شود؟

این بحران را حل کرده تا کشتی بتواند در سبک وزن هم صاحب مدال شود.

۲ جهانی بدون مدال سبک وزن

کشتی آزاد در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ در وزن ۵۷ و ۶۱ کیلوگرم نتوانست به مدال برسد. میلاد والی‌زاده و رضا اطری نمایندگان کشورمان در این ۲ وزن بودند. مسابقات جهانی در سال ۲۰۲۴ هم در اوزان غیرالمپیک برگزار شد که تیم ملی کشورمان در ۶۱ کیلوگرم با حضور رضا مومنی باز هم ناکام بود.

امید به حل مشکل در جهانی

۲۰۲۵ در مسابقات قهرمانی کشور در ۵۷ کیلوگرم میلاد والی زاده و در ۶۱ کیلوگرم احمد محمدنژاد جوان قهرمان شدند. حالا باید دید در ادامه چرخه وضعیت این ۲ وزن به چه صورت خواهد بود و اینکه آیا کشتی آزاد می‌تواند در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ در این ۲ وزن صاحب مدال شود یا خیر؟

کادر فنی کشتی آزاد امیدوار است در مسابقات جهانی سال ۲۰۲۵ بحران عدم نتیجه در سبک وزن را حل کند. به نقل از فارس، مسابقات کشتی آزاد قهرمانی کشور در حالی به میزبانی گرگان به پایان رسید که به عنوان اولین چرخه انتخابی تیم ملی از اهمیت زیادی برخوردار بود. براساس اعلام کادر فنی قرار است از ظرفیت جوانان در کشتی آزاد استفاده شود بر همین اساس کشتی‌گیران این رده سنی در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت می‌کنند چرا که هدف اصلی فدراسیون کشتی شناسایی بهترین آزادکاران برای مسابقات جهانی المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس است.

ضعف کشتی در سبک وزن

تکنه قابل توجه اینکه کشتی آزاد در المپیک ۲۰۲۴ نتوانست در ۵۷ کیلوگرم سهمیه کسب کند اگرچه با انصراف روس‌ها از المپیک یک سهمیه به ایران رسید اما علیرضا سرلک به دلیل نرسیدن به موقع در وزن کشتی نتوانست در المپیک شرکت کند. ضعف در سبک وزن سال‌هاست گریبان کشتی آزاد را گرفته و عملکرد ورزشکاران ۵۷ کیلوگرم در مسابقات مختلف رضایت کادر فنی و فدراسیون کشتی را به دنبال نداشت. حالا با برگزاری مسابقات قهرمانی کشور و اعزام کشتی‌گیران به چند رویداد بین‌المللی، کادر فنی امیدوار است که بتواند

